

## CJENIK POGREBNIH I GROBLJANSKIH KOMUNALNIH USLUGA

Redni broj	Naziv usluge	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV	Ukupna cijena
<b>I.</b>	<b><u>CJENIK NAKNADA ZA DODJELU GROBNIH MJESTA NA KORIŠTENJE I GODIŠNJA GROBNA NAKNADA</u></b>				
<b>a)</b>	<b>NAKNADA KOD DODJELE GROBNOG MJESTA NA KORIŠTENJE</b>				
1.	Gradsko groblje "Pri Svetom Duhu" u Koprivnici				
	- grobno mjesto I. razred za dvije osobe	grobno mjesto	1.960,00	490,00	2.450,00
	- grobno mjesto I. razred za četiri osobe	grobno mjesto	3.136,00	784,00	3.920,00
	- grobno mjesto u socijalnom polju (polje 12)	grobno mjesto	705,25	176,31	881,56
2.	Groblje u Reki, Bakovčicama, Jagnjedovcu i Herešinu				
	- grobno mjesto za dvije osobe	grobno mjesto	455,00	113,75	568,75
	- grobno mjesto za četiri osobe	grobno mjesto	728,00	182,00	910,00
3.	Pravoslavno groblje u Koprivnici				
	- grobno mjesto	grobno mjesto	705,25	176,31	881,56
4.	Određivanje mjesta kod dodjele grobnog mjesta s izmjerom		grob	80	20,00
<b>NAPOMENA:</b> Dokupnja grobnog mjesta do 100 cm širine u svrhu proširenja postojećeg grobnog mjesta - naknada se umanjuje 50%					
<b>b)</b>	<b>GODIŠNJA NAKNADA ZA KORIŠTENJE GROBNOG MJESTA</b>				
1.	Gradsko groblje "Pri Svetom Duhu" u Koprivnici		grobno mjesto	150,00	37,50
2.	Groblje u Bakovčicama		grobno mjesto	133,12	33,28
3.	Groblje u Herešinu		grobno mjesto	133,12	33,28
4.	Groblje u Jagnjedovcu		grobno mjesto	133,12	33,28
5.	Groblje u Reki		grobno mjesto	133,12	33,28
6.	Pravoslavno groblje u Koprivnici		grobno mjesto	133,12	33,28
<b>II.</b>	<b><u>CJENIK POGREBNIH USLUGA</u></b>				
1.	Kopanje rake u zemlji		grobno mjesto	350,00	87,50
2.	Kopanje rake u okviru		grobno mjesto	550,00	137,50
3.	Zatrpavanje rake i izrada grobnog humka		grobno mjesto	165,00	41,25
4.	Otvaranje grobnice (pokrovne ploče grobnih okvira) te ponovno zatvaranje (ploča standardnih dimenzija do 1 metar širine)		grob	290,00	72,50
5.	Otvaranje grobnice (pokrovne ploče grobnih okvira) te ponovno zatvaranje (ploča van standardnih dimenzija do 1 metar širine)		grob	350,00	87,50
6.	Razbijanje betonske ploče u grobu radi potrebe ukopa		grob	208,00	52,00
7.	Kopanje rake za urnu u zemlji, dimenzije otvora 40x40 cm		grobno mjesto	60,00	15,00

8.	Polaganje urne u klasični grob, grobnicu ili kazetu	grobno mjesto	16,00	4,00	20,00
9.	Otvaranje i zatvaranje pokrovne ploče na kazeti za urne, dim.95x75 cm	grobno mjesto	60,00	15,00	75,00
10.	Polaganje lijesa u grobno mjesto, bez ispraćaja	ukop	64,00	16,00	80,00
11.	Ceremonija ispraćaja kod polaganja urne od mrtvačnice do grobnog mjesta	ukop	64,00	16,00	80,00
12.	Sanacija grobnog humka nakon slijeganja zemlje	grob	60,00	15,00	75,00
13.	Čišćenje susjednog groba jednokratno	grob	60,00	15,00	75,00
14.	Odvoz i zbrinjavanje dotrajalih vijenaca	grob	120,00	30,00	150,00
15.	Korištenje mrtvačnice	ukop	175,00	43,75	218,75
16.	Korištenje razglasa kod ispraćaja	ukop	110,00	27,50	137,50
17.	Prijevoz ili nošenje vijenca od mrtvačnice do grobnog mjesta i postavljanje na grob	ukop	60,00	15,00	75,00
18.	Ceremonija ispraćaja pokojnika od mrtvačnice do grobnog mjesta	ukop	300,00	75,00	375,00
19.	Ceremonija ispraćaja pokojnika, bez ukopa	ukop	140,00	35,00	175,00
20.	Korištenje rashladne komore prije ukopa po preuzimanju pokojnika	sat	4,00	1,00	5,00
21.	Korištenje aparata za spuštanje lijesa	ukop	120,00	30,00	150,00
22.	Korištenje tepih staze kod ukopa	ukop	250,00	62,50	312,50
<b>NAPOMENA:</b> Organizacija pogreba za djecu do 10 godina starosti - cijena se umanjuje 50%					
Organizacija pogreba izvan vremena određenog Odlukom o grobljima, na zahtjev - cijena se uvećava 50%					
<b>III.</b>	<b><u>CJENIK POSEBNIH POGREBNIH USLUGA</u></b>				
1.	Ekshumacija posmrtnih ostataka do 15 godina od ukopa	grobno mjesto	1.100,00	275,00	1.375,00
2.	Ekshumacija posmrtnih ostataka starijih više od 15 godina od ukopa, radi prekopa ili spuštanja na nižu razinu	grobno mjesto	300,00	75,00	375,00
3.	Dezinfekcija groba	grob	50,00	12,50	62,50
<b>IV.</b>	<b><u>CJENIK OSTALIH KOMUNALNIH GROBLJANSKIH USLUGA</u></b>				
1.	Naknada za izgradnju okvira	grobno mjesto	400,00	100,00	500,00
2.	Naknada za izgradnju grobnice	grobno mjesto	700,00	175,00	875,00
3.	Naknada za izvođenje manjih građevinskih radova (izgradnja staze, oblačenje postojećeg spomenika u mramor, podizanje upuštenog groba)	grobno mjesto	100,00	25,00	125,00
4.	Određivanje mjesta za gradnju, iskolčavanje	grob	80,00	20,00	100,00
5.	Evidencija prijenosa prava korištenja grobnog mjesta na drugu osobu ovjerenom izjavom o ustupanju ili nekom drugim pravnim putem (kupoprodajni ugovor) ili upis u evidenciju, na zahtjev	kom	30,00	7,50	37,50
6.	Izdavanje potvrde o pravu korištenja grobnog mjesta, na zahtjev	kom	30,00	7,50	37,50

Primjenjuje se od 01.07.2019.